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Congreso del Estado de Sonora LEGISLATURA
Direccion General de Administracion 20242027

Oficio No. DGA-922/2024
Hermosillo, Sonora, a 18 de septiembre de 2024.

LIC. ALMA LIZETH SALAZAR MENDOZA
Jefe de Departamento de Informacion Publica
Presente.-

En atencidn a su oficio No. DGJ UE-003/2024, donde se remite solicitud de informacién que
consta de lo siguiente:

Solicito respetuosamente que me brinde una lista con el nombre completo y el
correo electronico de todxs Ixs diputadxs del Estado de Sonora de la LXIV Legislatura.
De ser posible también incluir sus redes sociales.

Le solicito amablemente que los documentos se otorguen en un formato editable,
ya sea en Excel, Word o PDF editable, en lugar de enviarlos escaneados. Esto con el fin
de facilitar la edicidon y copia de la informacion para los fines necesarios.

En respuesta a su solicitud, se anexa al presente oficio No. SRHDO-441/2024, signado por
la Lic. Beatriz Alicia Salcido Madrid, Subdirectora de Recursos Humanos y Desarrollo
Organizacional, donde se responde lo referente a nombre completo y correo electrénico de los
Diputados.

Sin mas por el momento, quedo a sus apreciables drdenes para cualquier aclaracion al
respecto.

Atentament

CARMEN LARIOS CORTES
Administracion = s

M.I. VICTORIA MESALINA
Directora Gener
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SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Y
DESARROLLO ORGANIZACIONAL

Oficio No. SRHDO-441/2024
Hermosillo, Sonora, a 17 de septiembre 2024

M.I VICTORIA MESALINA DEL CARMEN LARIOS CORTES
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION
PRESENTE.-

En atencion a oficio DGJ UE-003/2024 del dia 06 de septiembre 2024, donde se nos solicita:

“solicito respetuosamente que me brinde una lista con el nombre completo y el correo
electronico de todos los Diputados del Estado de Sonora de la LXIV Legislatura. De ser posible,
también incluir sus redes sociales.

Le solicito amablemente que los documentos se otorguen en un formato editable, ya sea en
Excel, Word o PDF editable, en lugar de enviarlos escaneados. Esto con el fin de facilitar la edicion
y copia de la informacion para los fines necesarios.

En referencia a su solicitud, le brindo la informacion solicitada:

NOMBRE

CORREO

Jesiis Manuel Scott Sanchez

jesus.scott@congresoson.gob.mx

Gabriela Danitza Félix Bojérquez

gabriela. felix@congresoson.gob.mx

Maria Alicia Gaytdn Sénchez

alicia.gaytan@congresoson.gob.mx

Marcela Valenzuela Nevarez

marcela.valenzuela@congresoson.gob.mx

Elia Sahara Sallard Hernandez

elia.sallard@congresoson.gob.mx

Maria Eduwiges Espinoza Tapia

eduwiges.espinoza@congresoson.gob.mx

Ernestina Castro Valenzuela

ernestina.castro@congresoson.gob.mx

Deni Gastélum Barreras

deni.gastelum@congresoson.gob.mx

Héctor Rail Castelo Montafio

raulelpollocastelo@congresoson.gob.mx

Préspero Valenzuela Muiier

prospero.valenzuela@congresoson.gob.mx

Jesiis Tadeo Mendivil Valenzuela

jesus.mendivil@congresoson.gob.mx

Julio Cesar Navarro Contreras

julio.navarro@congresoson.gob.mx

Juan Pablo Arenivar Martinez

juanpablo.arenivar@congresoson.gob.mx

Alejandra Lopez Noriega

alejandra.lopez@congresoson.gob.mx

Fermin Trujillo Fuentes

fermin.trujillo@congresoson.gob.mx

Rebeca Irene Silva Gallardo

rebeca.silva@congresoson.gob.mx

Cesar Adalberto Salazar Lopez

cesar.salazar@congresoson.gob.mx

Paloma Maria Teran Villalobos

paloma.teran@congresoson.gob.mx

Norberto Barraza Almazan

norberto.barraza@congresoson.gob.mx

Edificio del H. Congreso del Estado de Sonora,
Tehuantepec esq. Pedro Moreno, Hermosillo, Son.

Tel.- 259-67-00
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Sin més por el momento, agradezco la atencién brindada al presem& '
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Congreso del Estado de Sonora

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Y
DESARROLLO ORGANIZACIONAL

Rosangela Amairany Pefia
Escalante

LEGISLATU RA

CONCRBO DEL ESTADO DE SONORA

amairany.pena@congresoson.gob.mx

Ana Gabriela Tapia Fonllem

gabriela.tapia@congresoson.gob.mx

Emeterio Ochoa Bazua

emeterio.ochoa@congresoson.gob.mx

Iris Fernanda Sanchez Chiu

iris.sanchez(@congresoson.gob.mx

Rail Gonzilez De la Vega

raul.gonzalez(@congresoson.gob.mx

Rubén Refugio Gonzdlez Aguayo

ruben.gonzalez@congresoson.gob.mx

Oscar Ortiz Arvayo

oscar.ortiz@congresoson.gob.mx

René Edmundo Garcia Rojo

rene.garcia@congresoson.gob.mx

Sebastian Antonio Ordufio Fragoza

sebastian.orduno@congresoson.gob.mx

Jazmin Guadalupe G6mez
Lizarraga

jazmin.gomez@congresoson.gob.mx

Azalia Guevara Espinoza

azalia.guevara@congresoson.gob.mx

David Figueroa Ortega

david.figueroa@congresoson.gob.mx .

Claudia Zulema Bours Corral

claudia.bours@congresoson.gob.mx

Omar Francisco Del Valle Colosio

omar.delvalle@congresoson.gob.mx

quedando a sus apreciables 6rdenes.

LIC. BEATRIZ AL

‘ 3

SUBDIRECTORA DE ‘ %« S HUMANOS
DESA {GXXIZACIONAL.
C.c.Archivo.
EE—

RESO DEL ¥
DE SONORA
RECURSOS HUMANOS

Edificio del H. Congreso del Estado de Sonora,
Tehuantepec esq. Pedro Moreno, Hermosillo, Son.
Tel.- 259-67-00



